様式第 13 号

課 長     主 査     課長補佐     係 長     担 当     回 議

                                             令和   年（   ）   月    日

      出 雲 市 長                   様

住 所

受 注 者       氏 名

T E L

業 務 着 手 通 知 書

     下記の業務は、令和   年(  )  月   日に着手しましたので通知します。

業務の名称

契約

上の

工期

着手 令和  年（  ）  月  日

契約年月日 令和  年（  ）  月  日 業務委託料 円 完了 令和  年（  ）  月  日

 （※但し、上記業務委託料は消費税及び地方消費税を含む）

業 務 工 程 表

        上記業務について、業務工程表を提出します。

管理（主任）技術者・照査技術者通知書

       次のとおり管理（主任）技術者・照査技術者を定めましたので通知します。

管  理  (主  任)  技  術  者 照   査   技   術   者

氏名
 生年

月日

氏名

 生年

月日

業務

経歴
~

法定資

格等

 業務

経歴
～

法定資

格等

    （備考）  1 ．法定資格等については、資格証又は認定証等の写しを添付すること。（※技術者名簿に登載されている者を除く。）

         ２．業務経歴については、本業務（測量・設計・調査等）に関わる経験年数を記入すること。

         ３．照査技術者は、設置することが必要な場合のみ記載すること。

種  目 数量
月 月 月 月 月 月 月 月

上 中 下 上 中 下 上 中 下 上 中 下 上 中 下 上 中 下 上 中 下 上 中 下